Odjelu onkologije i radioterapije u JU Kantonalna bolnica Zenica

Član 1.
(Predmet )

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica za nabavku rezervnog dijela za
popravku linearnog akceleratora na Odjelu onkologije i radioterpije u iznosu od 119.637,18 KM
(slovima: stotinudevetnaesthiljadašeststotinatridesetsedam i 18/100 konvertibilnih maraka).

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz člana 1. ove Odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za
2018. godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 1/18) sa razdjela 21-
Ministarstvo zdravstva, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod